2

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ NHA TRANG

Số:              /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nha Trang, ngày     tháng      năm 2023

 (
DỰ THẢO
)
QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét và công nhận
“Tuyến phố đô thị văn minh” trên địa bàn thành phố Nha Trang

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tại Tờ trình số  …/TTr-VHTT ngày … tháng 8 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét và công nhận “Tuyến phố đô thị văn minh” trên địa bàn thành phố Nha Trang.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị, các đoàn thể chính trị - xã hội thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh;
- Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND thành phố;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Tp;
- Trang Thông tin điện tử Tp;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Liêm